

令和 7 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和7年11月4日 限り
設 計 書		
委 託 名	すすき野三丁目ほか9か所口径50mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	青葉区すすき野三丁目5番地10地先から5番地16地先までほか	
委 託 概 要	別紙のとおり	
	委 託 理 由	別紙のとおり

委 託 概 要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	φ 5 0 m m	7 4 1 m
	撤去管（開削）	φ 5 0 m m	7 4 1 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、すすき野三丁目ほか9か所口径50mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		2,241,119	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		222,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		2,463,119	
間接原価								
その他原価				式	1		1,206,842	
間接原価計				式	1		1,206,842	
業務原価				式	1		3,669,961	
一般管理費等				式	1		1,970,039	
業務価格				式	1		5,640,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		564,000	
計								
							564,000	
業務委託料				式	1		6,204,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001	業務				
		1	469,200	469,200	
現地調査 S0002	式				
		1	395,332	395,332	
図面作成 S0003	式				
		1	362,673	362,673	
数量計算 S0004	式				
		1	414,845	414,845	
審査 S0005	式				
		1	157,079	157,079	
報告書作成 S0006	式				
		1	441,990	441,990	
合 計					
				2,241,119	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費	式				
		1	222,000	222,000	
合 計					
				222,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	66,900	133,800	
技師（A） R0403	人	4	59,600	238,400	
技師（B） R0404	人	2	48,500	97,000	
合 計				469,200	
		1	当り	469,200	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.551	66,900	36,861	
技師（A） R0403	人	1.239	59,600	73,844	
技師（B） R0404	人	2.341	48,500	113,538	
技師（C） R0405	人	2.272	40,300	91,561	
技術員 R0406	人	2.203	36,100	79,528	
合 計				395,332	
		1	当り	395,332	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.482	66,900	32,245	
技師（A） R0403	人	1.033	59,600	61,566	
技師（B） R0404	人	2.272	48,500	110,192	
技師（C） R0405	人	2.272	40,300	91,561	
技術員 R0406	人	1.859	36,100	67,109	
合 計				362,673	
		1	当り	362,673	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.482	66,900	32,245	
技師（A） R0403	人	1.308	59,600	77,956	
技師（B） R0404	人	2.479	48,500	120,231	
技師（C） R0405	人	2.479	40,300	99,903	
技術員 R0406	人	2.341	36,100	84,510	
合 計				414,845	
		1	当り	414,845	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.344	66,900	23,013	
技師（A） R0403	人	0.757	59,600	45,117	
技師（B） R0404	人	1.033	48,500	50,100	
技師（C） R0405	人	0.964	40,300	38,849	
合 計				157,079	
		1	当り	157,079	円/式

共 S0006 号 報告書作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0703

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.900	66,900	60,210	
技師（A） R0403	人	3.600	59,600	214,560	
技師（B） R0404	人	2.700	48,500	130,950	
技師（C） R0405	人	0.900	40,300	36,270	
合 計				441,990	
		1	当り	441,990	円/式